TRƯỜNG THPT BÌNH CHÁNH
Số: 01/2021/KHT Bình Chánh, ngày 30 tháng 8 năm 2021

KẾ HOẠCH TUẦN
Từ ngày 30/8 05/9/2021

I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:

- Thứ hai (30/8): Họp LĐNT và GVCN, công bố danh sách học sinh chính thức của 3 khối;

- Thứ ba (31/8): báo cáo tình hình học sinh cho phòng CT CTTT trước 15 giờ (HT, T. Minh);

- Thứ tư (01/9): tập huấn phần mềm dạy học trực tuyến theo 2 ca ( đã thông báo);

- Thứ năm (02/9): nghỉ lễ Quốc khánh;

- Thứ sáu (03/9): GVCN họp với Hs của lớp mình thông báo TKB, kế hoạch, nội quy học trực tuyến,
hướng dẫn học qua Internet, tổ chức biên chế lớp (GVCN). GVCN lập group GVBM cho học sinh
lớp mình, gửi danh sách lớp chính thức cho GVBM;

- Từ 03/9 đến 05/9: GVBM hướng dẫn học sinh cách học qua Internet bộ môn của mình (cần chuẩn bị
gì, thông tin chương trình, kế hoạch học của bộ môn, làm quen với lớp,…) thông qua các group riêng
của lớp mình dạy;

- Thứ bảy (04/9): 8 giờ 00 phút họp Hội đồng xét nâng lương sớm (LĐNT, TKHĐ, TTCM, CTCĐ, BT
CĐGV, TLTN);

- Thực hiện các KH năm học, KH trung hạn, KH giáo dục trong nhà trường. (LĐNT).
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH

- Tăng cường quản lý học sinh học qua Internet, thường xuyên nhắc HS tự giác học trực tuyến, học
qua Internet (GT + GVCN + GVBM+ VP).

III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ

- Đăng ký danh hiệu thi đua Công đoàn năm học 2021 – 2022 (BCH CĐ);

- TLTN nhắc nhở chi đoàn các lớp nhắc nhở HS ý thức tự học qua Internet (TLTN);

- Tập hợp danh sách đoàn viên, danh sách cán bộ Đoàn, xây dựng thang điểm thi đua giữa các lớp để
GVCN, GT, HS góp ý ( C Thi).

IV/ CHUYÊNMÔN
1/ Công tác dạy và học

- Thực hiện sổ điểm cá nhân, sổ chủ nhiệm, sổ họp tổ chuyên môn, sổ dự giờ, … (VP, GVBM, GVCN,
TTCM).

- Đăng bài giảng điện tử, nội dung bài học theo chuẩn kiến thức kỹ năng Tuần 1 lên website trường,
hạn chót (05/9). (TTCM, TPCM, Cô Phương, Thầy Minh)

- Thực hiện kế họach năm học 2021 - 2022 (LĐNT); Kế họach HĐGD NGLL (Thầy Út).

- Ký học bạ: Khối 12 (HT); Khối 11 (Cô Linh); Khối 10 (Thầy Út)
2/ Thanh kiểm tra

- Kiểm tra giáo viên bộ môn, GVCN việc ký tên sổ GTGĐ và vào điểm, ký tên học bạ (Cô Linh).

- Kiển tra tình hình CSVC chuẩn bị cho NH 2021 - 2022 (Thầy Út).
V/ CÔNG TÁC KHÁC

- Chi tiền lương tháng 9/2021, chuẩn bị chi tiền ôn tập TN. THPT của năm học 2020-2021 (HT + KT
+ TQ)

Nơi nhận:
- LĐNT,TT;
- GV + Tổ VP;
- Website; fb;
- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Phượng Quyên